
Smlouva o dílo POHl4100

Článek I.
Smluvní Strany

Zhotovitel: Technické služby Jeseník a.s.
Se sídlem 790 01 Jeseník, Otakara Březiny 168
IČO: 64610063, DIČ; CZ64610063
reg. obchodním rejstříkem vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1 179
zastoupena Ing. Jaroslavem Ryčlem, ředitelem Společnosti, na základě plné moci
bankovní spojení:
tel.: fax:
(dále jen zhotovitel, na Straně jedné)

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Se sídlem 772 1 1 Olomouc, Lipenská 120
IČO; 70960399, DIČ; CZ70960399
zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě V oddíle Pr.,
vložka 100 dnem 14. 11. 2002
zastoupena Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
bankovní Spojení:

(dále jen objednatel na Straně druhé)

dále též označovány společně jako Smluvní Strany této Smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce,
roku podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník tuto

smlouvu 0 službách v odpadovém hospodářství

Účelem této Smlouvy pro objednatele je Splnění zákonných povinností, tj. odvoz a odstranění odpadu.
Učelem Smlouvy pro zhotovitele je provádění podnikatelské cinnosti S cílem Získat cenu Za provedené
dílo.

Článek II.
Předmět smlouzy

1. Předmětem Smlouvy je předávání odpadů a jejich likvidace, viz příloha, která je nedílnou součástí
této Smlouvy, objednatelem a další nakládání Sními vedoucí k jejich konečnému využití nebo
odstranění Zhotovitelem. To vše dle této Smlouvy a V souladu se závaznými předpisy, především
v souladu se Zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech. Příslušná oprávnění zhotovitele jsou dostupná na
www.tSje.cZ . Smluvní Strany se dohodly, že zhotovitel je povinen na základě jednotlivých pokynů
objednatele, a to i telefonických či ústních, poskytovat Služby, přebírat a odstraňovat odpady.

2. V případě, že je objednatel v prodlení se zaplacením ceny Za dílo déle než 30 kalendářních dnů
ode dne splatnosti faktury, vyhrazuje si Zhotovitel právo pozastavit provádění díla, a to až do doby
řádného a úplného zaplacení dlužné částky, včetně zákonného úroku Z prodlení a smluvní pokuty.

Smlouva o dílo POHl4100

Článek I.
Smluvní Strany

Zhotovitel: Technické služby Jeseník a.s.
Se sídlem 790 01 Jeseník, Otakara Březiny 168
IČO: 64610063, DIČ; CZ64610063
reg. obchodním rejstříkem vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1 179
zastoupena Ing. Jaroslavem Ryčlem, ředitelem Společnosti, na základě plné moci
bankovní spojení:
tel.: fax:
(dále jen zhotovitel, na Straně jedné)

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Se sídlem 772 1 1 Olomouc, Lipenská 120
IČO; 70960399, DIČ; CZ70960399
zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě V oddíle Pr.,
vložka 100 dnem 14. 11. 2002
zastoupena Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
bankovní Spojení:

(dále jen objednatel na Straně druhé)

dále též označovány společně jako Smluvní Strany této Smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce,
roku podle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník tuto

smlouvu 0 službách v odpadovém hospodářství

Účelem této Smlouvy pro objednatele je Splnění zákonných povinností, tj. odvoz a odstranění odpadu.
Učelem Smlouvy pro zhotovitele je provádění podnikatelské cinnosti S cílem Získat cenu Za provedené
dílo.

Článek II.
Předmět smlouzy

1. Předmětem Smlouvy je předávání odpadů a jejich likvidace, viz příloha, která je nedílnou součástí
této Smlouvy, objednatelem a další nakládání Sními vedoucí k jejich konečnému využití nebo
odstranění Zhotovitelem. To vše dle této Smlouvy a V souladu se závaznými předpisy, především
v souladu se Zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech. Příslušná oprávnění zhotovitele jsou dostupná na
www.tSje.cZ . Smluvní Strany se dohodly, že zhotovitel je povinen na základě jednotlivých pokynů
objednatele, a to i telefonických či ústních, poskytovat Služby, přebírat a odstraňovat odpady.

2. V případě, že je objednatel v prodlení se zaplacením ceny Za dílo déle než 30 kalendářních dnů
ode dne splatnosti faktury, vyhrazuje si Zhotovitel právo pozastavit provádění díla, a to až do doby
řádného a úplného zaplacení dlužné částky, včetně zákonného úroku Z prodlení a smluvní pokuty.



Článek III.
Povinnosti smluvních stran

1. Jednotlivá předání odpadů jsou při vlastní dopravě objednatele prováděna na Řízené Skládce
odpadů S-OO3 a S-OO1 Supíkovice, popřípadě Třídirně druhotných surovin v areálu zhotovitele na
ulici Otakara Březiny. Provozní doba je od 6.00~l4.00 hod. Požaduje-li objednatel po zhotoviteli i
přepravní výkony, objednává tuto službu a sjednává její konkrétní podmínky na základě této Smlouvy
u zhotovitele písemně. V každém takovémto případě objednatel dohodne Se zhotovitelem druh
požadované Služby, klasifikaci odpadu (zařazení dle katalogu odpadů), termín poskytnutí služby a
přesné misto plnění Služeb. Zároveň sdělí objednatel zhotoviteli jméno osoby pověřené zastupováním
objednatele při realizaci této služby a telefonní číslo mobilního telefonu (popř. pevné linky) této
pověřené osoby.

2. Při dopravě prováděnou objednatelem, předává odpad zhotoviteli a potvrzuje příslušné doklady
Osoba, která je pověřena objednatelem. Smluvní strany se dohodly tímto, že nebude-li při předávání
odpadu přítomna osoba objednatele nebo osoba pověřená objednatelem, je touto osobou řidič vozidla,
který zhotoviteli odpad na řízenou skládku odpadů dopravil, vyjma řidiče zhotovitele. Vpřípadě
nájmu kontejneru od zhotovitele má objednatel plnou odpovědnost za jeho případné poškození,
zničení nebo odcizení. Dojde-li k přeplnění kontejneru je objednatel povinen upravit množství odpadu
dle pokynů zhotovitele.

3. Dílo bude zhotovitel provádět po částech v předepsané kvalitě, lhůtách a jakosti určenými obecně
závaznými předpisy a touto smlouvou. Za část díla se považuje plnění zhotovitele v kalendářním
měsíci.

4. Pokud není dohodnuto jinak, předává objednatel odpad zhotoviteli S řádně vyplněným Základním
popisem odpadu nejpozději při první dodávce V roce. Při opakovaných dodávkách bude doloženo ke
každému odpadu i čestné prohlášení původce odpadu. Vzory je možno vytisknout na www.tSje.cz .
Jde-li o druh odpadu, který lze hodnotit na základě výluhu dle Vyhlášky č. 294/2005 Sb. V platném
znění, musí být před první dodávkou předložen protokol o výluhu, přičemž žádný ze sledovaných
ukazatelů nesmí překročit povolený limit. Objednatel odpovídá za to, že údaje V těchto dokladech jsou
úplné, pravdivé a vztahují se k danému odpadu. V opačném případě není zhotovitel povinen odpad od
objednatele převzít.

5. Jestliže zhotovitel shledá, že dodaný odpad neodpovídá odpadu, který je uveden v Základním
popisu odpadu, informuje o této skutečnosti objednatele a obě Strany bezodkladně Společně jednají O
dalším postupu. Pokud nedojde v této věci mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, objednatel je
povinen zajistit na Své náklady Zpětný odvoz tohoto odpadu a dále je povinen uhradit zhotoviteli cenu
za poskytnuté Služby.

6. Zhotovitel je povinen k otázkám týkajících Se této Smlouvy na požádání objednatele účastnit se
jednání orgánů objednatele a podávat mu informace včetně písemných a dále je povinen Spolupůsobit
jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že každým jednotlivým převzetím odpadů zhotovitelem od
objednatele dojde bez dalšího k převodu vlastnického práva k převzatým odpadům z objednatele na
zhotovitele, a to i v případě, že by odpady převzal pro zhotovitele dopravce. Od okamžiku, kdy
zhotovitel převezme odpady od objednatele, odpovídá za nakládání S nimi dle příslušných obecně
závazných právních předpisů. Vpřípadě, že odpad bude převážen vozidlem jiného dopravce než

Článek III.
Povinnosti smluvních stran

1. Jednotlivá předání odpadů jsou při vlastní dopravě objednatele prováděna na Řízené Skládce
odpadů S-OO3 a S-OO1 Supíkovice, popřípadě Třídirně druhotných surovin v areálu zhotovitele na
ulici Otakara Březiny. Provozní doba je od 6.00~l4.00 hod. Požaduje-li objednatel po zhotoviteli i
přepravní výkony, objednává tuto službu a sjednává její konkrétní podmínky na základě této Smlouvy
u zhotovitele písemně. V každém takovémto případě objednatel dohodne Se zhotovitelem druh
požadované Služby, klasifikaci odpadu (zařazení dle katalogu odpadů), termín poskytnutí služby a
přesné misto plnění Služeb. Zároveň sdělí objednatel zhotoviteli jméno osoby pověřené zastupováním
objednatele při realizaci této služby a telefonní číslo mobilního telefonu (popř. pevné linky) této
pověřené osoby.

2. Při dopravě prováděnou objednatelem, předává odpad zhotoviteli a potvrzuje příslušné doklady
Osoba, která je pověřena objednatelem. Smluvní strany se dohodly tímto, že nebude-li při předávání
odpadu přítomna osoba objednatele nebo osoba pověřená objednatelem, je touto osobou řidič vozidla,
který zhotoviteli odpad na řízenou skládku odpadů dopravil, vyjma řidiče zhotovitele. Vpřípadě
nájmu kontejneru od zhotovitele má objednatel plnou odpovědnost za jeho případné poškození,
zničení nebo odcizení. Dojde-li k přeplnění kontejneru je objednatel povinen upravit množství odpadu
dle pokynů zhotovitele.

3. Dílo bude zhotovitel provádět po částech v předepsané kvalitě, lhůtách a jakosti určenými obecně
závaznými předpisy a touto smlouvou. Za část díla se považuje plnění zhotovitele v kalendářním
měsíci.

4. Pokud není dohodnuto jinak, předává objednatel odpad zhotoviteli S řádně vyplněným Základním
popisem odpadu nejpozději při první dodávce V roce. Při opakovaných dodávkách bude doloženo ke
každému odpadu i čestné prohlášení původce odpadu. Vzory je možno vytisknout na www.tSje.cz .
Jde-li o druh odpadu, který lze hodnotit na základě výluhu dle Vyhlášky č. 294/2005 Sb. V platném
znění, musí být před první dodávkou předložen protokol o výluhu, přičemž žádný ze sledovaných
ukazatelů nesmí překročit povolený limit. Objednatel odpovídá za to, že údaje V těchto dokladech jsou
úplné, pravdivé a vztahují se k danému odpadu. V opačném případě není zhotovitel povinen odpad od
objednatele převzít.

5. Jestliže zhotovitel shledá, že dodaný odpad neodpovídá odpadu, který je uveden v Základním
popisu odpadu, informuje o této skutečnosti objednatele a obě Strany bezodkladně Společně jednají O
dalším postupu. Pokud nedojde v této věci mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, objednatel je
povinen zajistit na Své náklady Zpětný odvoz tohoto odpadu a dále je povinen uhradit zhotoviteli cenu
za poskytnuté Služby.

6. Zhotovitel je povinen k otázkám týkajících Se této Smlouvy na požádání objednatele účastnit se
jednání orgánů objednatele a podávat mu informace včetně písemných a dále je povinen Spolupůsobit
jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že každým jednotlivým převzetím odpadů zhotovitelem od
objednatele dojde bez dalšího k převodu vlastnického práva k převzatým odpadům z objednatele na
zhotovitele, a to i v případě, že by odpady převzal pro zhotovitele dopravce. Od okamžiku, kdy
zhotovitel převezme odpady od objednatele, odpovídá za nakládání S nimi dle příslušných obecně
závazných právních předpisů. Vpřípadě, že odpad bude převážen vozidlem jiného dopravce než



vozidly objednatele nebo zhotovitele, je objednatel povinen tuto Skutečnost předem projednat a
Odsouhlasit se zhotovitelem.

8. Objednatel je oprávněn požadovat převzetí dalších odpadů zhotovitelem nad rámec této smlouvy
na základě písemného dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázové tzv. operativní objednávky.
Operativní objednávka musí být učiněna písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí
a den (tj. datum) požadovaného převzetí.

Článek Iv.
Cenové podmínky

1. Cena za provedení díla je dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem jako cena smluvní za
jednotlivé činnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1 - Tabulka č. 2 dle výzvy k podání nabídek ze dne
26. 1. 2018 a která je nedílnou Součástí této Smlouvy. Tato příloha musí být opatřena podpisem obou
smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatelem předán jiný odpad, než
uvedl vZákladním popisu odpadu a vtéto smlouvě, bude cena hrazena dle aktuálního ceníku
zhotovitele, pokud se nedohodnou na ceně jiné. V takovémto případě je objednatel povinen uhradit
tuto cenu zhotoviteli.

2. Cena bude hrazena objednatelem po provedení díla, nejméně však 1 x za kalendářní měsíc, na
základě vystavené faktury. Objednatel faktury uhradí do 30 dnů ode dne vystavení. K fakturované
ceně zhotovitel připočítá daň Z přidané hodnoty v odpovídající výši podle zákonné úpravy. Smluvní
strany se dohodly, že faktura vystavená zhotovitelem bude zasílána vždy prostřednictvím pošty, a to
obyčejnou zásilkou nebo v elektronické podobě na uvedenou e-mailovou adresu ssok@ssok.cz dle §
26 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Tuto adresu určil objednatel a dojde-li ke změně
této adresy, je povinen tuto změnu zhotoviteli bezodkladně a prokazatelně oznámit.

3. Splatnost faktury je 30 dní od jejího vystavení. Platby budou prováděny bezhotovostní formou -
převodem na bankovní účet oprávněné smluvní Strany. Platby proběhnou výhradně v Kč (CZK).

4. Faktura (daňový doklad) ˇbude vystavován na: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace, Středisko údržby Sumperk, Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisu (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty v platném znění, a údaje dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník v platném znění). V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je
odběratel (příjemce) oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě,
aniž by se tak dostal do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného
zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

6. Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury (daňové doklady) po provedení jednotlivých plnění
v souladu S nabídkovou cenou a na základě potvrzené dokumentace o množství a druhu odpadů a
jejich předání.

7. V případě, že takto odeslaná a vystavená faktura zhotovitelem nebude objednatelem řádně a včas
uhrazena ve stanovené lhůtě splatnosti, smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn
objednatele na tuto skutečnost upozornit prostřednictvím upomínky zaslané objednateli písemnou
listinou doručovanou objednateli formou obyčejné zásilky nebo na e-mailovou adresu sSok@ssok.cz,

vozidly objednatele nebo zhotovitele, je objednatel povinen tuto Skutečnost předem projednat a
Odsouhlasit se zhotovitelem.

8. Objednatel je oprávněn požadovat převzetí dalších odpadů zhotovitelem nad rámec této smlouvy
na základě písemného dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázové tzv. operativní objednávky.
Operativní objednávka musí být učiněna písemně, musí v ní být uvedeno množství odpadu k převzetí
a den (tj. datum) požadovaného převzetí.

Článek Iv.
Cenové podmínky

1. Cena za provedení díla je dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem jako cena smluvní za
jednotlivé činnosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1 - Tabulka č. 2 dle výzvy k podání nabídek ze dne
26. 1. 2018 a která je nedílnou Součástí této Smlouvy. Tato příloha musí být opatřena podpisem obou
smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatelem předán jiný odpad, než
uvedl vZákladním popisu odpadu a vtéto smlouvě, bude cena hrazena dle aktuálního ceníku
zhotovitele, pokud se nedohodnou na ceně jiné. V takovémto případě je objednatel povinen uhradit
tuto cenu zhotoviteli.

2. Cena bude hrazena objednatelem po provedení díla, nejméně však 1 x za kalendářní měsíc, na
základě vystavené faktury. Objednatel faktury uhradí do 30 dnů ode dne vystavení. K fakturované
ceně zhotovitel připočítá daň Z přidané hodnoty v odpovídající výši podle zákonné úpravy. Smluvní
strany se dohodly, že faktura vystavená zhotovitelem bude zasílána vždy prostřednictvím pošty, a to
obyčejnou zásilkou nebo v elektronické podobě na uvedenou e-mailovou adresu ssok@ssok.cz dle §
26 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Tuto adresu určil objednatel a dojde-li ke změně
této adresy, je povinen tuto změnu zhotoviteli bezodkladně a prokazatelně oznámit.

3. Splatnost faktury je 30 dní od jejího vystavení. Platby budou prováděny bezhotovostní formou -
převodem na bankovní účet oprávněné smluvní Strany. Platby proběhnou výhradně v Kč (CZK).

4. Faktura (daňový doklad) ˇbude vystavován na: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace, Středisko údržby Sumperk, Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisu (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty v platném znění, a údaje dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník v platném znění). V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je
odběratel (příjemce) oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě,
aniž by se tak dostal do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného
zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

6. Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury (daňové doklady) po provedení jednotlivých plnění
v souladu S nabídkovou cenou a na základě potvrzené dokumentace o množství a druhu odpadů a
jejich předání.

7. V případě, že takto odeslaná a vystavená faktura zhotovitelem nebude objednatelem řádně a včas
uhrazena ve stanovené lhůtě splatnosti, smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn
objednatele na tuto skutečnost upozornit prostřednictvím upomínky zaslané objednateli písemnou
listinou doručovanou objednateli formou obyčejné zásilky nebo na e-mailovou adresu sSok@ssok.cz,



kterou určil objednatel a dojde-li ke změně této adresy, je povinen tuto změnu zhotoviteli bezodkladně
a prokazatelně oznámit.

8. Ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo, zavazuje se zhotoviteli zaplatit nad
rámec zákonného úroku Z prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý
započatý den prodlení.

9. Cenu bez DPH uvedenou v příloze této Smlouvy je možno změnit pouze za podmínky, že zadavatel
bude písemně požadovat zıněnu rozsahu předmětu plnění.

10. Výši sazby DPH, popř. cenu včetně DPH uvedenou v příloze této Smlouvy je možno změnit pouze
za podmínky změny sazeb DPH nebo změny jiných daňových předpisů majících na tuto cenu vliv.

11. Objednatel zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění
daně Z přidané hodnoty ve smyslu § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně V příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový
přístup). Obdobný postup je Objednatel zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna V
příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.

12. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob
Zajištění daně podle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude
příjemce zdanitelného plnění O této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu
splatnosti.

13. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve shodě S tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně Z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného Správce daně, bude tato úhrada považována za
splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané
ceny za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele plnění na úhradu DPH tímto zaniká.

Článek v.
Doba platností a účinnosti

1. Tato Smlouva nabývá účimiosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění, a to Vpřípadě, že se na ní vztahuje
povimiost uveřejnění podle citovaného zákona a uzavírá Se na dobu určitou do 31. 12. 2018 Slovy
třicátého prvního dvanáctý dva tisíce osmnáct.

kterou určil objednatel a dojde-li ke změně této adresy, je povinen tuto změnu zhotoviteli bezodkladně
a prokazatelně oznámit.

8. Ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo, zavazuje se zhotoviteli zaplatit nad
rámec zákonného úroku Z prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý
započatý den prodlení.

9. Cenu bez DPH uvedenou v příloze této Smlouvy je možno změnit pouze za podmínky, že zadavatel
bude písemně požadovat zıněnu rozsahu předmětu plnění.

10. Výši sazby DPH, popř. cenu včetně DPH uvedenou v příloze této Smlouvy je možno změnit pouze
za podmínky změny sazeb DPH nebo změny jiných daňových předpisů majících na tuto cenu vliv.

11. Objednatel zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění
daně Z přidané hodnoty ve smyslu § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně V příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový
přístup). Obdobný postup je Objednatel zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna V
příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.

12. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob
Zajištění daně podle § l09a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude
příjemce zdanitelného plnění O této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu
splatnosti.

13. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve shodě S tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně Z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného Správce daně, bude tato úhrada považována za
splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané
ceny za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele plnění na úhradu DPH tímto zaniká.

Článek v.
Doba platností a účinnosti

1. Tato Smlouva nabývá účimiosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění, a to Vpřípadě, že se na ní vztahuje
povimiost uveřejnění podle citovaného zákona a uzavírá Se na dobu určitou do 31. 12. 2018 Slovy
třicátého prvního dvanáctý dva tisíce osmnáct.



Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel i objednatel jsou povinni ohlásit druhé smluvní straně jakékoli změny, které se týkají
svého právního subjektu, a to zejména ukončení činnosti a změny týkající se identifikačních údajů
V článku I. Smluvní strany, a to neodkladné, nejpozději do konce kalendářního měsíce, ve kterém
změna nastala.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají Ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčimiého ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravující danou otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj Vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen na základě písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami a budou chronologicky číslovány podle data jejich
uzavrenı.

4. Smlouva se uzavírá v počtu tří vyhotovení, přičemž objednatel obdrží dva originály a zhotovitel
jeden originál.
5. Práva a povirmosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí V souladu s dohodou smluvních stran
právním řádem České republiky.

6. Obě strany se dohodly, že tato Smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu zadavatele ve
smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a
dále je možné ji uveřejnit V Registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O
registru smluv) V aktuálním znění uveřejněno V registru smluv.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva Vzniká dohodou smluvních stran V celém jejím
obsahu, že si tuto smlouvu přečetli, její obsah odpovídá jejich svobodné a Vážné vůli, na důkaz toho
připojuji své podpisy.

8. Zhotovitel před podpisem této smlouvy vysvětlil význam všech pojmů a objednatel svým
podpisem Stvrzuje, že S tím byl Srozuměn.

V Olomouci, dne V Jeseníku, dne

za objednatele: 1 Z 'mv mm za zhotovitele: ” 3 -04- 2018

Ing. Petr Foltýnek Ing Jaroslav Ryčl `
ředitel SSOK, p.o. ředitel společností

Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel i objednatel jsou povinni ohlásit druhé smluvní straně jakékoli změny, které se týkají
svého právního subjektu, a to zejména ukončení činnosti a změny týkající se identifikačních údajů
V článku I. Smluvní strany, a to neodkladné, nejpozději do konce kalendářního měsíce, ve kterém
změna nastala.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají Ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčimiého ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravující danou otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj Vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen na základě písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami a budou chronologicky číslovány podle data jejich
uzavrenı.

4. Smlouva se uzavírá v počtu tří vyhotovení, přičemž objednatel obdrží dva originály a zhotovitel
jeden originál.
5. Práva a povirmosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí V souladu s dohodou smluvních stran
právním řádem České republiky.

6. Obě strany se dohodly, že tato Smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu zadavatele ve
smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a
dále je možné ji uveřejnit V Registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O
registru smluv) V aktuálním znění uveřejněno V registru smluv.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva Vzniká dohodou smluvních stran V celém jejím
obsahu, že si tuto smlouvu přečetli, její obsah odpovídá jejich svobodné a Vážné vůli, na důkaz toho
připojuji své podpisy.

8. Zhotovitel před podpisem této smlouvy vysvětlil význam všech pojmů a objednatel svým
podpisem Stvrzuje, že S tím byl Srozuměn.

V Olomouci, dne V Jeseníku, dne

za objednatele: 1 Z 'mv mm za zhotovitele: ” 3 -04- 2018

Ing. Petr Foltýnek Ing Jaroslav Ryčl `
ředitel SSOK, p.o. ředitel společností



Příloha č. 1

Tabulka č. 2 - Ostatní Odpad
jednotkové ceny za odstranění odpadů - kat. O, pro VZ 12

Kata1.č.dle _* 7 Q`fiP%ŠÍ.'Ă..i.t ,. M , Katy 0,ba1p_I0 přeđánít › V Cenabez
z;ng.,]č»y 1(dız1‹=u“aıqg;u fl.đp=ıđı°ı.-„wyhıáškn“MŽP-kč. na ` óúpáđn“ MJ Dľn Pnzn

185/200y1Sh.1 . .„ 1 1 3.81/znoıvshıa. P' pøxıxyťøváıøıi' '(ı'<č/MJ)
150101 Papír - nerecyklovatelný volně 4 500

150101 Papír - recyklovatelný volně 0

150102 Plastový obal - nerecyklovatelný volně 1 700

150102 Plastový Obal - recyklovatelný volně 1 500

160103 Pneumatiky volně 4 000

160112 Brzdové obložení pevné Obaly 2 000

160120 Autosklo volně 2 000

160199 Odpady pryže pevne obaly 2 000

170101 Beton - terénní úpravy volně 350

17 01 01 Beton - skládka volně 600

170102 Cihly - terénní úpravy volně 350

170102 Cihly - skládka volně 600

170103 Tašky a keramické obklady volně 600

170107 Směsi nebo dělené frakce volně 600

170203 Plasty volně 1 570

170204 Dřevo - odpady Zeleně volně 2 500

1702 04 Dřevo - Skládka volně 2 500

1705 04 Zemina a kameny - terénní úpravy volně 65

170504 Zemina a kameny - Skládka volně 250

170604 Izolační materiály volně 1 770

170904 Smčsnć Stavební a demoliční Odpady volně 1 100

200101 Skartace volně 500

200136 Vyřazené elektrické Zařízení volně 600

20 01 39 Plasty volně 1 500

20 03 01 Směsný komunální odpad volně 1171

20 O3 03 Uliční Smetky volně 671

20 03 07 Objemný odpad volně 1 171

raaitko)oprávněné Osoby:

Příloha č. 1

Tabulka č. 2 - Ostatní Odpad
jednotkové ceny za odstranění odpadů - kat. O, pro VZ 12

Kata1.č.dle _* 7 Q`fiP%ŠÍ.'Ă..i.t ,. M , Katy 0,ba1p_I0 přeđánít › V Cenabez
z;ng.,]č»y 1(dız1‹=u“aıqg;u fl.đp=ıđı°ı.-„wyhıáškn“MŽP-kč. na ` óúpáđn“ MJ Dľn Pnzn

185/200y1Sh.1 . .„ 1 1 3.81/znoıvshıa. P' pøxıxyťøváıøıi' '(ı'<č/MJ)
150101 Papír - nerecyklovatelný volně 4 500

150101 Papír - recyklovatelný volně 0

150102 Plastový obal - nerecyklovatelný volně 1 700

150102 Plastový Obal - recyklovatelný volně 1 500

160103 Pneumatiky volně 4 000

160112 Brzdové obložení pevné Obaly 2 000

160120 Autosklo volně 2 000

160199 Odpady pryže pevne obaly 2 000

170101 Beton - terénní úpravy volně 350

17 01 01 Beton - skládka volně 600

170102 Cihly - terénní úpravy volně 350

170102 Cihly - skládka volně 600

170103 Tašky a keramické obklady volně 600

170107 Směsi nebo dělené frakce volně 600

170203 Plasty volně 1 570

170204 Dřevo - odpady Zeleně volně 2 500

1702 04 Dřevo - Skládka volně 2 500

1705 04 Zemina a kameny - terénní úpravy volně 65

170504 Zemina a kameny - Skládka volně 250

170604 Izolační materiály volně 1 770

170904 Smčsnć Stavební a demoliční Odpady volně 1 100

200101 Skartace volně 500

200136 Vyřazené elektrické Zařízení volně 600

20 01 39 Plasty volně 1 500

20 03 01 Směsný komunální odpad volně 1171

20 O3 03 Uliční Smetky volně 671

20 03 07 Objemný odpad volně 1 171

raaitko)oprávněné Osoby:




